特 別 観 覧 承 認 申 請 書

年   月   日

静岡県立美術館長 様

     住 所

     氏 名               ㊞

     電話番号

 次のとおり特別観覧の承認を受けたいので、申請します。

美  術  品  の  名  称 作      者      名 点   数

特別観覧の目的

区     分 模 写 ・ 模 造 ・ 撮 影 ・ 熟 覧 ・ 原板使用

日     時
年   月   日     時から     時まで

年   月   日     時から     時まで

内     訳

模    写  点   日 日 円 円   合    計

模    造  点   日 日 円 円

 円 円

撮    影  点   回 日 円 円

熟    覧  点   日 日 円 円

原板使用  点   回 日 円 円

備     考

    静美学 第     号 号

年   月   日 日

上記のとおり承認してよろしいか。

館  長     副館長     総務課長     課  僚           担当

             学芸課長     課  僚